
Montant en FCFA CentraleMontant en USD

Total montant reçu 0

Total montant dépensé 2 743 059

Solde -2 743 059

Date Details dépenses Type de dépensesDepartment Received Spent Balance Name Receipt Donor Pays

1-mai Solde d'ouverture 3 592 526 -     

2-mai Taxi Bureau-UBA-Bureau Transport Management 2 000                3 594 526 -     Stirve 16.MOU.04.0001EAGLE-USFWS CONGO

2-mai Recharge MTN Telephone Management 5 000                3 599 526 -     Stirve 16.TEL.05.0002EAGLE-USFWS CONGO

2-mai Cartouche HP 122 Noir Office materials Office 10 000               3 609 526 -     Stirve 16.MOU.05.0008EAGLE-USFWS CONGO

2-mai Credit mtn Telephone Legal 2 000                3 611 526 -     Mésange 16.CIG.05.0002EAGLE-USFWS CONGO

2-mai bureau-parquet Transport Legal 1 000                3 612 526 -     Mésange 16.CIG.05.0001EAGLE-USFWS CONGO  

2-mai parquet-bureau Transport Legal 1 000                3 613 526 -     Mésange 16.CIG.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

2-mai bureau-maison Transport Legal 1 000                3 614 526 -     Mésange 16.CIG.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

2-mai Achat carte de recharge Telephone Legal 4 000                3 618 526 -     Bérényce 16.MIA.05.0006EAGLE-USFWS CONGO

2-mai Bonus/Prime fin de mois avril Stagiaire EWING Legal advisor Bonus Management 12 000               3 630 526 -     Perrine Odier Décharge EAGLE-USFWS CONGO

3-mai Virement salaire Avril 2016-Legal Personnel Office 305 000             3 935 526 -     UBA 48 EAGLE-USFWS CONGO

3-mai Virement salaire Avril 2016-Stirve Personnel Management 400 000             4 335 526 -     UBA 48 EAGLE-USFWS CONGO

3-mai Virement salaire Avril 2016-i6 Personnel Investigations 180 000             4 515 526 -     UBA 48 EAGLE-PPI CONGO

3-mai Frais virement salaires Bank fees Office 10 701               4 526 227 -     UBA 49 EAGLE-USFWS CONGO

3-mai Pavillion Nicolas > Office (Interview Juriste) Transport Management 500                   4 526 727 -     Perrine Odier Décharge EAGLE-USFWS CONGO

3-mai Office > Pavillion Nicolas > Office Transport Management 1 000                4 527 727 -     Perrine Odier Décharge EAGLE-USFWS CONGO

3-mai Credit téléphone MTN Telephone Management 2 000                4 529 727 -     Perrine Odier oui EAGLE-USFWS CONGO

3-mai Achat carte de recharge Telephone Legal 1 000                4 530 727 -     Bérényce 16.MIA.05.0006EAGLE-USFWS CONGO

3-mai Credit mtn Telephone Legal 2 000                4 532 727 -     Mésange 16.CIG.05.0002EAGLE-USFWS CONGO

3-mai bureau-pavillon nicolas Transport Legal 1 000                4 533 727 -     Mésange 16.CIG.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

3-mai Marché poto-POTO Transport Investigations 1 000                4 534 727 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

3-mai Marché poto-POTO Office materials Office 8 000                4 542 727 -     I73X Décharge EAGLE-USFWS CONGO

3-mai Marché poto-POTO Transport Investigations 1 000                4 543 727 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

3-mai Recharge MTN Telephone Investigations 1 000                4 544 727 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

3-mai Carte de recharge MTN Telephone Investigations 1 000                4 545 727 -     i6 16.BED.05.0005EAGLE-PPI CONGO

3-mai Transport-palf-moungali-poto-poto-palf- Transport Investigations 2 500                4 548 227 -     i6 16.BED.05.0001EAGLE-PPI CONGO

3-mai Achat a grafeuse et classeur Office materials Office 18 500               4 566 727 -     i6 16.BED.05.0004EAGLE-USFWS CONGO

4-mai Transport-palf-moungali-ABC-bicita-total-aeroport-palfTransport Investigations 2 500                4 569 227 -     i6 16.BED.05.0001EAGLE-PPI CONGO

4-mai Carte de recharge MTN Telephone Investigations 1 000                4 570 227 -     i6 16.BED.05.0005EAGLE-PPI CONGO

4-mai Bonus Avril-Loisel Bonus Investigations 10 000               4 580 227 -     Stirve 16.MOU.05.0022EAGLE-PPI CONGO

4-mai Savon lessivage Office materials Office 500                   4 580 727 -     Stirve 16.MOU.05.0008EAGLE-USFWS CONGO

4-mai Frais prestations Avril-Odile Services Office 36 000               4 616 727 -     Stirve Oui EAGLE-USFWS CONGO

4-mai Bonus Avril i6 Bonus Investigations 14 000               4 630 727 -     Stirve 16.MOU.05.0021EAGLE-PPI CONGO

4-mai Bonus Avril -Stirve Bonus Management 3 000                4 633 727 -     Stirve 16.MOU.05.0021EAGLE-USFWS CONGO

4-mai Bonus Avril-Bérényce Bonus Legal 14 000               4 647 727 -     Stirve Oui EAGLE-USFWS CONGO

4-mai Bonus Avril-Dixy Bonus Investigations 17 000               4 664 727 -     Stirve Oui EAGLE-PPI CONGO

4-mai pavillon-ministere justice Transport Legal 1 000                4 665 727 -     Mésange 16.CIG.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

4-mai ministere-moungali Transport Legal 1 000                4 666 727 -     Mésange 16.CIG.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

4-mai moungali-parquet Transport Legal 1 000                4 667 727 -     Mésange 16.CIG.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

4-mai parquet-bureau Transport Legal 1 000                4 668 727 -     Mésange 16.CIG.05.0001EAGLE-USFWS CONGO
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4-mai bureau-maison Transport Legal 1 000                4 669 727 -     Mésange 16.CIG.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

4-mai Bureau-MEFDD-MAE-Bureau Transport Legal 2 500                4 672 227 -     Bérényce 16.MIA.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

4-mai Legalisation Travel expensesLegal 2 500                4 674 727 -     Bérényce 16.MIA.05.0008EAGLE-USFWS CONGO

4-mai Office> WCS > Office Transport Management 1 000                4 675 727 -     Perrine Odier décharge EAGLE-USFWS CONGO

5-mai Office> WCS > Office Transport Management 1 000                4 676 727 -     Perrine Odier décharge EAGLE-USFWS CONGO

6-mai Taxi Bureau-Centre ville-Bureau Transport Management 3 000                4 679 727 -     Stirve 16.MOU.04.0001EAGLE-USFWS CONGO

6-mai Taxi Bureau-UBA-Bureau Transport Management 2 000                4 681 727 -     Stirve 16.MOU.04.0001EAGLE-USFWS CONGO

6-mai credit mtn Telephone Legal 2 000                4 683 727 -     Mésange 16.CIG.05.0002EAGLE-USFWS CONGO

6-mai bureau-banque uba Transport Legal 1 000                4 684 727 -     Mésange 16.CIG.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

6-mai uba-hotel de ville Transport Legal 1 000                4 685 727 -     Mésange 16.CIG.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

6-mai hotel de ville-parquet Transport Legal 1 000                4 686 727 -     Mésange 16.CIG.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

6-mai parquet-bureau Transport Legal 1 000                4 687 727 -     Mésange 16.CIG.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

6-mai credit mtn internet Legal 10 150               4 697 877 -     Mésange 16.CIG.05.0003EAGLE-USFWS CONGO

6-mai bureau-maison Transport Legal 1 000                4 698 877 -     Mésange 16.CIG.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

6-mai Achat carte de recharge Telephone Legal 1 000                4 699 877 -     Bérényce 16.MIA.05.0006EAGLE-USFWS CONGO

6-mai Bureau-MEFDD-MAE-Bureau Transport Legal 3 000                4 702 877 -     Bérényce 16.MIA.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

6-mai Carte de recharge MTN Telephone Investigations 1 000                4 703 877 -     i6 16.BED.05.0005EAGLE-PPI CONGO

6-mai Transport-palf-aeroport-bureau top-total-palf Transport Investigations 1 950                4 705 827 -     i6 16.BED.05.0001EAGLE-PPI CONGO

6-mai Achat Billet vol,i6 et timbre Transport Investigations 76 000               4 781 827 -     i6 16.BED.05.0007EAGLE-PPI CONGO

6-mai Achat marqueure,chifond tableau Office materials Office 2 000                4 783 827 -     i6 16.BED.05.0004EAGLE-USFWS CONGO

7-mai Taxi Maison-Bureau-Maison Transport Management 4 000                4 787 827 -     Stirve 16.MOU.04.0001EAGLE-USFWS CONGO

7-mai Recharge MTN Telephone Management 6 000                4 793 827 -     Stirve 16.TEL.05.0002EAGLE-USFWS CONGO

7-mai credit telephone Telephone Management 2 000                4 795 827 -     Perrine Odier oui EAGLE-USFWS CONGO

8-mai crédit téléphone Telephone Management 1 000                4 796 827 -     Perrine Odier oui EAGLE-USFWS CONGO

9-mai Achat produits médicaux Personnel Team building 4 860                4 801 687 -     Stirve 16.MOU.05.0009EAGLE-USFWS CONGO

9-mai credit mtn Telephone Legal 2 000                4 803 687 -     Mésange 16.CIG.05.0002EAGLE-USFWS CONGO

9-mai bureau-maison Transport Legal 1 000                4 804 687 -     Mésange 16.CIG.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

9-mai Marché Bifouity Transport Investigations 1 000                4 805 687 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

9-mai Recharge MTN Telephone Investigations 1 000                4 806 687 -     I73X oui EAGLE-PPI CONGO

9-mai M Bifouity Bureaux Transport Investigations 1 000                4 807 687 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

9-mai Achat carte de recharge Telephone Legal 1 000                4 808 687 -     Bérenyce 16.MIA.05.0006EAGLE-USFWS CONGO

9-mai Bureau-MEFDD-Bureau Transport Legal 2 000                4 810 687 -     Bérényce 16.MIA.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

9-mai Bureau-parquet-bureau Transport Legal 2 000                4 812 687 -     Bérényce 16.MIA.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

9-mai Transport-maison-aeroport-hotel-marcher-hotel Transport Investigations 5 500                4 818 187 -     i6 16.BED.05.0001EAGLE-PPI CONGO

9-mai Food allowance:1 jour ,i6 impfondo Travel subsistenceInvestigations 5 000                4 823 187 -     i6 16.BED.05.0002EAGLE-PPI CONGO

9-mai Carte de recharge MTN Telephone Investigations 2 000                4 825 187 -     i6 16.BED.05.0005EAGLE-PPI CONGO

9-mai Avance 2 x Bureau Bois blanc Equipement Office 40 000               4 865 187 -     Perrine Odier Décharge EAGLE-USFWS CONGO

9-mai crédit téléphone Telephone Management 1 000                4 866 187 -     Perrine Odier oui EAGLE-USFWS CONGO

10-mai crédit téléphone Telephone Management 2 000                4 868 187 -     Perrine Odier oui EAGLE-USFWS CONGO

10-mai Hotel:1 nuitee i6 impfondo Travel subsistenceInvestigations 15 000               4 883 187 -     i6 16.BED.05.0003EAGLE-PPI CONGO

10-mai Food allowance:1 jour ,i6 impfondo Travel subsistenceInvestigations 5 000                4 888 187 -     i6 16.BED.05.0002EAGLE-PPI CONGO

10-mai Carte de recharge MTN Telephone Investigations 1 500                4 889 687 -     i6 16.BED.05.0005EAGLE-PPI CONGO

10-mai Transport local:hotel-port-hotel Transport Investigations 3 500                4 893 187 -     i6 16.BED.05.0001EAGLE-PPI CONGO

10-mai Achats des bière avec le dealer à Impfondo Trust Building Investigations 3 000                4 896 187 -     i6 16.BED.05.0006EAGLE-PPI CONGO

10-mai Achat carte de recharge Telephone Legal 1 000                4 897 187 -     Bérényce 16.MIA.05.0006EAGLE-USFWS CONGO

10-mai credit mtn Telephone Legal 2 000                4 899 187 -     Mésange 16.CIG.05.0002EAGLE-USFWS CONGO

10-mai bureau-maison Transport Legal 1 000                4 900 187 -     Mésange 16.CIG.05.0001EAGLE-USFWS CONGO



10-mai Groupe Charden Farell Transfert fees Office 4 000                4 904 187 -     Stirve 16.MOU.05.0004EAGLE-USFWS CONGO

11-mai Recharge MTN Telephone Office 5 000                4 909 187 -     Stirve 16.TEL.05.0002EAGLE-USFWS CONGO

11-mai credit mtn Telephone Legal 2 000                4 911 187 -     Mésange 16.CIG.05.0002EAGLE-USFWS CONGO

11-mai bureau-maison Transport Legal 1 000                4 912 187 -     Mésange 16.CIG.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

11-mai Marche bifouity Transport Investigations 1 500                4 913 687 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

11-mai Bifouity  Diata Transport Investigations 1 000                4 914 687 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

11-mai Achat credit Telephone Investigations 1 000                4 915 687 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

11-mai Avance commande Bureau Equipement Office 20 000               4 935 687 -     I73X Décharge EAGLE-USFWS CONGO

11-mai Repas Travel subsistenceInvestigations 1 400                4 937 087 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

11-mai Diata- Bureau Transport Investigations 1 000                4 938 087 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

11-mai Achat carte de recharge Telephone Legal 1 000                4 939 087 -     Bérényce 16.MIA.05.0006EAGLE-USFWS CONGO

11-mai Achat Billet vol,i6 et timbre Transport Investigations 66 300               5 005 387 -     i6 16.BED.05.0007EAGLE-PPI CONGO

11-mai Hotel:1 nuitee i6 impfondo Travel subsistenceInvestigations 15 000               5 020 387 -     i6 16.BED.05.0003EAGLE-PPI CONGO

11-mai Food allowance:1 jour ,i6 impfondo Travel subsistenceInvestigations 5 000                5 025 387 -     i6 16.BED.05.0002EAGLE-PPI CONGO

11-mai Carte de recharge MTN Telephone Investigations 1 000                5 026 387 -     i6 16.BED.05.0005EAGLE-PPI CONGO

11-mai Transport local:hotel-port-hotel Transport Investigations 5 500                5 031 887 -     i6 16.BED.05.0001EAGLE-PPI CONGO

11-mai Achats des bière avec le dealer à Impfondo Trust Building Investigations 2 000                5 033 887 -     i6 16.BED.05.0006EAGLE-PPI CONGO

11-mai Bureau-Centre-ville (Av Nelson M) Transport Legal 1 000                5 034 887 -     Junior Décharge EAGLE-USFWS CONGO

11-mai Centre-ville (City Center) Transport Legal 500                   5 035 387 -     Junior Décharge EAGLE-USFWS CONGO

11-mai Centre-villle (Av Foch) Transport Legal 500                   5 035 887 -     Junior Décharge EAGLE-USFWS CONGO

11-mai Centre-ville- bureau Transport Legal 1 000                5 036 887 -     Junior Décharge EAGLE-USFWS CONGO

11-mai billet retour Brazzaville/nairobi décalé Travel expensesManagement 30 000               5 066 887 -     Perrine Odier oui EAGLE-USFWS CONGO

12-mai Office-DGST/DGST-Credit CONGO/Crédit du CONGO-DGST/DGST-officeTransport Management 3 000                5 069 887 -     Perrine Odier Décharge EAGLE-USFWS CONGO

12-mai Carte de séjour (1 an) Perrine Odier Travel expensesManagement 106 000             5 175 887 -     Perrine Odier oui EAGLE-USFWS CONGO

12-mai MTN Internet (3G) pour 1 mois Telephone Management 10 000               5 185 887 -     Perrine Odier oui EAGLE-USFWS CONGO

12-mai Achat carte de recharge Telephone Legal 1 000                5 186 887 -     Bérényce 16.MIA.05.0006EAGLE-USFWS CONGO

12-mai Achat credit Telephone Investigations 1 000                5 187 887 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

12-mai Repas Travel subsistenceInvestigations 1 500                5 189 387 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

12-mai Bureau- maison Transport Investigations 1 000                5 190 387 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

12-mai credit mtn Telephone Legal 3 000                5 193 387 -     Mésange 16.CIG.05.0002EAGLE-USFWS CONGO

12-mai bureau-banque  ecobanque Transport Legal 1 000                5 194 387 -     Mésange 16.CIG.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

12-mai ecobanque-parquet Transport Legal 1 000                5 195 387 -     Mésange 16.CIG.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

12-mai parquet-bureau Transport Legal 1 000                5 196 387 -     Mésange 16.CIG.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

12-mai bureau-marche plateau Transport Legal 500                   5 196 887 -     Mésange 16.CIG.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

12-mai marche plateau-bureau Transport Legal 500                   5 197 387 -     Mésange 16.CIG.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

12-mai bureau-maison Transport Legal 1 000                5 198 387 -     Mésange 16.CIG.05.0001EAGLE-USFWS CONGO   

12-mai Alcool pour nettoyage tableaux et autre Office materials Office 500                   5 198 887 -     i6 16.BED.05.0004EAGLE-USFWS CONGO

12-mai Hotel:1 nuitee i6 impfondo Travel subsistenceInvestigations 15 000               5 213 887 -     i6 16.BED.05.0003EAGLE-PPI CONGO

12-mai Food allowance:1 jour ,i6 impfondo Travel subsistenceInvestigations 5 000                5 218 887 -     i6 16.BED.05.0002EAGLE-PPI CONGO

12-mai Carte de recharge MTN Telephone Investigations 1 500                5 220 387 -     i6 16.BED.05.0005EAGLE-PPI CONGO

12-mai Transport local:hotel-port-marche-port-gar routier-hotelTransport Investigations 5 000                5 225 387 -     i6 16.BED.05.0001EAGLE-PPI CONGO

12-mai Achats des bière avec le dealer à Impfondo Trust Building Investigations 2 000                5 227 387 -     i6 16.BED.05.0006EAGLE-PPI CONGO

12-mai Charge batterie telephone Services Office 400                   5 227 787 -     i6 16.BED.05.0008EAGLE-USFWS CONGO

13-mai Hotel:1 nuitee i6 impfondo Travel subsistenceInvestigations 15 000               5 242 787 -     i6 16.BED.05.0003EAGLE-PPI CONGO

13-mai Food allowance:1 jour ,i6 impfondo Travel subsistenceInvestigations 5 000                5 247 787 -     i6 16.BED.05.0002EAGLE-PPI CONGO

13-mai Carte de recharge MTN Telephone Investigations 2 000                5 249 787 -     i6 16.BED.05.0005EAGLE-PPI CONGO

13-mai Transport local:hotel-port-hotel-aeroport -maison Transport Investigations 5 000                5 254 787 -     i6 16.BED.05.0001EAGLE-PPI CONGO



13-mai Recharge MTN Telephone Management 6 000                5 260 787 -     Stirve 16.TEL.05.0002EAGLE-USFWS CONGO

13-mai Taxi Bureau-Centre ville-Bureau Transport Management 3 000                5 263 787 -     Stirve 16.MOU.04.0001EAGLE-USFWS CONGO

13-mai credit mtn Telephone Legal 3 000                5 266 787 -     Mésange 16.CIG.05.0002EAGLE-USFWS CONGO

13-mai bureau-moungali Transport Legal 1 000                5 267 787 -     Mésange 16.CIG.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

13-mai mbochis-bataclan Transport Legal 500                   5 268 287 -     Mésange 16.CIG.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

13-mai bataclan-bureau Transport Legal 1 000                5 269 287 -     Mésange 16.CIG.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

13-mai bureau-super sonic Transport Legal 1 000                5 270 287 -     Mésange 16.CIG.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

13-mai super sonic-bureau Transport Legal 1 000                5 271 287 -     Mésange 16.CIG.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

13-mai carte memoire Telephone Legal 20 000               5 291 287 -     Mésange 16.CIG.05.0004EAGLE-USFWS CONGO

13-mai CENTRE VILLE Transport Investigations 1 500                5 292 787 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

13-mai Achat credit Telephone Investigations 1 000                5 293 787 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

13-mai Repas Travel subsistenceInvestigations 1 500                5 295 287 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

13-mai Retour Bureau Transport Investigations 1 500                5 296 787 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

13-mai Bureau-bifouity Transport Investigations 1 500                5 298 287 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

13-mai Commande bureaux à Bifouiti Equipement Office 40 000               5 338 287 -     I73X Décharge EAGLE-USFWS CONGO

13-mai Bifouity-  R-Bureau Transport Investigations 5 000                5 343 287 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

13-mai Carte sim Telephone Investigations 500                   5 343 787 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

13-mai Achat carte de recharge Telephone Legal 1 000                5 344 787 -     Bérényce 16.MIA.05.0006EAGLE-USFWS CONGO

13-mai Centre-ville (congotelecom) Transport Legal 1 000                5 345 787 -     Junior Décharge EAGLE-USFWS CONGO

13-mai Palais de justice Transport Legal 1 000                5 346 787 -     Junior Décharge EAGLE-USFWS CONGO

13-mai Retour bureau Transport Legal 1 000                5 347 787 -     Junior Décharge EAGLE-USFWS CONGO

13-mai Carte de credit Telephone Legal 1 000                5 348 787 -     Junior oui EAGLE-USFWS CONGO

13-mai Office_Ministère EFDDE Transport Management 2 000                5 350 787 -     Perrine Odier Décharge EAGLE-USFWS CONGO

14-mai Taxi Maison-Bureau-Maison Transport Management 4 000                5 354 787 -     Stirve 16.MOU.04.0001EAGLE-USFWS CONGO

14-mai Carte de recharge MTN Telephone Investigations 1 000                5 355 787 -     i6 16.BED.05.0005EAGLE-PPI CONGO

16-mai Office_WCS_Office Transport Management 2 000                5 357 787 -     Perrine Odier Décharge EAGLE-USFWS CONGO

17-mai Office_WCS_Office Transport Management 2 000                5 359 787 -     Perrine Odier Décharge EAGLE-USFWS CONGO

17-mai Achat carte MTN Telephone Investigations 2 000                5 361 787 -     i23c oui EAGLE-PPI CONGO

17-mai Taxi Bureau-Marché Poto-poto-Marché Latsieme Transport Investigations 2 000                5 363 787 -     i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

17-mai Taxi Marché Latsieme-Marché Moungali-Bureau Transport Investigations 1 150                5 364 937 -     i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

17-mai Taxi Bureau-la Corniche-Marché Talangaï Transport Investigations 2 000                5 366 937 -     i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

17-mai Taxi Marché Talangai-Marché Dragage-Maison Transport Investigations 2 000                5 368 937 -     i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

17-mai Carte MTN Telephone Investigations 5 000                5 373 937 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

17-mai Repas Travel subsistenceInvestigations 2 990                5 376 927 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

17-mai Bureau-Casino /office -bureau. Transport Investigations 2 000                5 378 927 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

17-mai Achat carte de recharge Telephone Legal 1 000                5 379 927 -     Bérényce 16.MIA.05.0006EAGLE-USFWS CONGO

17-mai Transport local:Palf-mougnali-congo pharmacie-palfTransport Investigations 5 000                5 384 927 -     i6 16.BED.05.0001EAGLE-PPI CONGO

17-mai Credit internet Blackberry Internet Investigations 10 000               5 394 927 -     i6 16.BED.05.0009EAGLE-PPI CONGO

17-mai Achat des rame a papier Office materials Office 26 000               5 420 927 -     i6 16.BED.05.0004EAGLE-USFWS CONGO

18-mai Carte de recharge MTN Telephone Investigations 1 000                5 421 927 -     i6 16.BED.05.0005EAGLE-PPI CONGO

18-mai Transport-palf-la ville palf-poto-poto-palf Transport Investigations 2 500                5 424 427 -     i6 16.BED.05.0001EAGLE-PPI CONGO

18-mai Achat carte de recharge Telephone Legal 1 000                5 425 427 -     Bérényce 16.MIA.05.0006EAGLE-USFWS CONGO

18-mai Bureau-Aeroport-Bureau. Transport Investigations 2 000                5 427 427 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

18-mai Repas Travel subsistenceInvestigations 1 500                5 428 927 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

18-mai Maison-Bureau Transport Investigations 1 000                5 429 927 -     i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

18-mai Taxi Bureu-La corniche-olympic palace Transport Investigations 2 000                5 431 927 -     i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

18-mai Taxi Olympc-Poto-poto-Mpila Transport Investigations 2 000                5 433 927 -     i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO



18-mai Taxi Mpila-Talangai-Ouenze Transport Investigations 1 500                5 435 427 -     i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

18-mai Achat carte MTN Telephone Investigations 500                   5 435 927 -     i23c oui EAGLE-PPI CONGO

18-mai Taxi Ouenze-Mongali-Bas Congo Transport Investigations 2 000                5 437 927 -     i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

18-mai Taxi Bas Congo-Makélékélé-Maison Transport Investigations 1 500                5 439 427 -     i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

18-mai Office_WCS_Office Transport Management 2 000                5 441 427 -     Perrine Odier Décharge EAGLE-USFWS CONGO

18-mai crédit téléphone Telephone Management 1 000                5 442 427 -     Perrine Odier oui EAGLE-USFWS CONGO

19-mai Office_WCS_Office Transport Management 2 000                5 444 427 -     Perrine Odier Décharge EAGLE-USFWS CONGO

19-mai crédit téléphone Telephone Management 6 000                5 450 427 -     Perrine Odier oui EAGLE-USFWS CONGO

19-mai Taxi  Bureau-Centre ville-Bureau Transport Management 3 500                5 453 927 -     Stirve 16.MOU.04.0001EAGLE-USFWS CONGO

19-mai Recharge MTN BB Internet Management 11 000               5 464 927 -     Stirve 16.MOU.04.0008EAGLE-USFWS CONGO

19-mai Maison-Bureau Transport Investigations 1 000                5 465 927 -     i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

19-mai Taxi Bureau-La corniche-Marché Total Transport Investigations 2 000                5 467 927 -     i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

19-mai Taxi Marché Total-Marché Mongali-Bureau Transport Investigations 1 150                5 469 077 -     i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

19-mai Taxi Bureau-Marché Dragage-Maison Transport Investigations 1 500                5 470 577 -     i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

19-mai maison-bureau Transport Legal 1 000                5 471 577 -     Mésange 16.CIG.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

19-mai credit mtn Telephone Legal 2 000                5 473 577 -     Mésange 16.CIG.05.0002EAGLE-USFWS CONGO

19-mai bureau-cnns Transport Legal 1 000                5 474 577 -     Mésange 16.CIG.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

19-mai cnss-bureau Transport Legal 1 000                5 475 577 -     Mésange 16.CIG.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

19-mai  Bureau -Marche total -ParKeN Shop Transport Investigations 2 000                5 477 577 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

19-mai Park N shop/Casino- Bureau. Transport Investigations 2 000                5 479 577 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

19-mai Repas Travel subsistenceInvestigations 1 500                5 481 077 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

19-mai Achat carte de recharge Telephone Legal 1 000                5 482 077 -     Bérényce 16.MIA.05.0006EAGLE-USFWS CONGO

19-mai Achat des Agraffes Office materials Office 1 000                5 483 077 -     i6 16.BED.05.0004EAGLE-USFWS CONGO

19-mai Carte de recharge MTN Telephone Investigations 1 000                5 484 077 -     i6 16.BED.05.0005EAGLE-PPI CONGO

19-mai Transport-palf- mampassi-tieme-mikalou-lycee-mampassi-palfTransport Investigations 3 000                5 487 077 -     i6 16.BED.05.0001EAGLE-PPI CONGO

19-mai Ministère dela justice Transport Legal 1 000                5 488 077 -     Junior Décharge EAGLE-USFWS CONGO

19-mai Retour bureau Transport Legal 1 000                5 489 077 -     Junior Décharge EAGLE-USFWS CONGO

20-mai Achat carte de recharge Telephone Legal 1 000                5 490 077 -     Bérényce 16.MIA.05.0006EAGLE-USFWS CONGO

20-mai Bureau-DHL-ministere de la justice-bureau Transport Legal 3 000                5 493 077 -     Bérényce 16.MIA.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

20-mai Bureau -Aeroport-Bureau Transport Investigations 2 000                5 495 077 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

20-mai Repas Travel subsistenceInvestigations 1 500                5 496 577 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

20-mai Taxi Maison-Bureau Transport Investigations 1 000                5 497 577 -     i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

20-mai Taxi Bureau-SLOG-Marché total Transport Investigations 2 500                5 500 077 -     i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

20-mai Achat carte MTN Telephone Investigations 500                   5 500 577 -     i23c oui EAGLE-PPI CONGO

20-mai Bus Marché Total-CCF-Bureau Transport Investigations 300                   5 500 877 -     i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

20-mai Taxi Bureau-Maison Transport Investigations 1 000                5 501 877 -     i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

20-mai Taxi Maison-La corniche-Maison Transport Investigations 2 000                5 503 877 -     i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

20-mai Taxi  Bureau-Centre ville-WCS-Bureau Transport Management 3 500                5 507 377 -     Stirve 16.MOU.04.0001EAGLE-USFWS CONGO

20-mai credit mtn Telephone Legal 2 000                5 509 377 -     Mésange 16.CIG.05.0002EAGLE-USFWS CONGO

20-mai bureau-tresor Transport Legal 1 000                5 510 377 -     Mésange 16.CIG.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

20-mai tresor-bureau Transport Legal 1 000                5 511 377 -     Mésange 16.CIG.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

20-mai Office _ WCS_office Transport Management 2 000                5 513 377 -     Perrine Odier Décharge EAGLE-USFWS CONGO

20-mai Office_Pavillon Nicolas_Office (interview de 7 candidats)Transport Management 1 500                5 514 877 -     Perrine Odier Décharge EAGLE-USFWS CONGO

20-mai crédit téléphone Telephone Management 5 000                5 519 877 -     Perrine Odier oui EAGLE-USFWS CONGO

21-mai Taxi Maison-Congo pharmacie-Maison Transport Investigations 1 500                5 521 377 -     i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

21-mai Maison Aeroport achat billet Ecair Transport Investigations 2 000                5 523 377 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

21-mai Achat billet Avion Ecair Transport Investigations 36 800               5 560 177 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO



21-mai Aeroport Marche total tirage photo Transport Investigations 2 000                5 562 177 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

21-mai Tirage photo au Labo Marche total Office materials Office 600                   5 562 777 -     I73X Décharge EAGLE-USFWS CONGO

21-mai Marche Total- retour-Maison Transport Investigations 1 500                5 564 277 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

23-mai Taxi Bureau-UBA-Bureau Transport Management 2 000                5 566 277 -     Stirve 16.MOU.04.0001EAGLE-USFWS CONGO

23-mai Taxi Maison-Bureau Transport Investigations 1 000                5 567 277 -     i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

23-mai Taxi Bureau-Mfilou-Plateau ville Transport Investigations 2 500                5 569 777 -     i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

23-mai Achat carte MTN Telephone Investigations 1 000                5 570 777 -     i23c oui EAGLE-PPI CONGO

23-mai Taxi Plateau-Congo Pharmcie-Maison Transport Investigations 2 000                5 572 777 -     i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

23-mai credit mtn Telephone Legal 2 000                5 574 777 -     Mésange 16.CIG.05.0002EAGLE-USFWS CONGO    

23-mai credit mtn Telephone Legal 1 000                5 575 777 -     Mésange 16.CIG.05.0002EAGLE-USFWS CONGO

23-mai bureau-maison Transport Legal 1 000                5 576 777 -     Mésange 16.CIG.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

23-mai maison-direction airtel Transport Legal 1 000                5 577 777 -     Mésange 16.CIG.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

23-mai airtel-gare Transport Legal 1 000                5 578 777 -     Mésange 16.CIG.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

23-mai carte sim Telephone Legal 300                   5 579 077 -     Mésange 16.CIG.05.0005EAGLE-USFWS CONGO

23-mai gare-maison mobi internet Transport Legal 1 000                5 580 077 -     Mésange 16.CIG.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

23-mai mobi-bureau Transport Legal 1 000                5 581 077 -     Mésange 16.CIG.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

23-mai Maison/ Aeroport Maya-Maya Transport Investigations 3 000                5 584 077 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

23-mai Carte MTN Telephone Investigations 2 000                5 586 077 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

23-mai Aeroport de Pointe/noire - hotel Transport Investigations 1 000                5 587 077 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

23-mai hotel- grand marche p/n Transport Investigations 1 000                5 588 077 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

23-mai Grand marche -galerie sueco. Transport Investigations 1 000                5 589 077 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

23-mai Sueco- fond Tie-tie Transport Investigations 1 000                5 590 077 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

23-mai Fond Tie-tie / Quartier Revolution Transport Investigations 1 000                5 591 077 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

23-mai Repas pour gagner la confiance Trust building Investigations 3 000                5 594 077 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

23-mai Repas Travel subsistenceInvestigations 5 000                5 599 077 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

23-mai Carte MTN Telephone Investigations 2 000                5 601 077 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

23-mai Quartier Revolution -hotel Transport Investigations 1 000                5 602 077 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

23-mai Bureau-depeche de brazzaville- bayarder-bureau Transport Legal 3 000                5 605 077 -     Bérényce 16.MIA.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

23-mai Achat carte de recharge Telephone Legal 1 000                5 606 077 -     Bérényce 16.MIA.05.0006EAGLE-USFWS CONGO

23-mai Achat carte de recharge Internet Legal 10 000               5 616 077 -     Bérényce 16.MIA.05.0006EAGLE-USFWS CONGO

23-mai Carte de recharge MTN Telephone Investigations 1 000                5 617 077 -     i6 16.BED.05.0005EAGLE-PPI CONGO

23-mai Domicile-Bureau Transport Legal 300                   5 617 377 -     Junior Décharge EAGLE-USFWS CONGO

23-mai Bureau-Domicile Transport Legal 300                   5 617 677 -     Junior Décharge EAGLE-USFWS CONGO

23-mai Office_WCS_Office Transport Management 2 000                5 619 677 -     Perrine Odier Décharge EAGLE-USFWS CONGO

24-mai Domicile-Bureau Transport Legal 300                   5 619 977 -     Junior Décharge EAGLE-USFWS CONGO

24-mai Carte de recharge MTN Telephone Investigations 1 000                5 620 977 -     i6 16.BED.05.0005EAGLE-PPI CONGO

24-mai Transport-palf-ntm-palf Transport Investigations 2 500                5 623 477 -     i6 16.BED.05.0001EAGLE-PPI CONGO

24-mai Achat carte de recharge Telephone Legal 1 000                5 624 477 -     Bérényce 16.MIA.05.0006EAGLE-USFWS CONGO

24-mai credit mtn Telephone Legal 2 000                5 626 477 -     Mésange 16.CIG.05.0002EAGLE-USFWS CONGO

24-mai bureau-auto ecole Transport Legal 1 000                5 627 477 -     Mésange 16.CIG.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

24-mai auto-mtn Transport Legal 1 000                5 628 477 -     Mésange 16.CIG.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

24-mai mtn-moungali Transport Legal 1 000                5 629 477 -     Mésange 16.CIG.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

24-mai moungali-bureau Transport Legal 1 000                5 630 477 -     Mésange 16.CIG.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

24-mai Etui Blackberry Office materials Office 4 000                5 634 477 -     Mésange 16.CIG.05.0006EAGLE-USFWS CONGO

24-mai bureau-moungali Transport Legal 1 000                5 635 477 -     Mésange 16.CIG.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

24-mai moungali-bureau Transport Legal 1 000                5 636 477 -     Mésange 16.CIG.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

24-mai Taxi Maison-Bureau Transport Investigations 1 000                5 637 477 -     i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO



24-mai Taxi Bureau-Maison Transport Investigations 1 000                5 638 477 -     i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

24-mai 2 cartouches laser HP 83A Office materials Office 80 000               5 718 477 -     Stirve 16.MOU.05.0008EAGLE-USFWS CONGO

24-mai Taxi Bureau-CNSS-LIME-BUROTOP-WCS-BureauTransport Management 5 500                5 723 977 -     Stirve 16.MOU.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

24-mai Frais confection chaises bureau Equipement Office 12 000               5 735 977 -     Stirve oui EAGLE-USFWS CONGO

24-mai Hotel -Marche de vounvou Transport Investigations 1 000                5 736 977 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

24-mai Marche vounvou/Marche paka Transport Investigations 1 000                5 737 977 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

24-mai Marche paka/Marche 8 des dalete Transport Investigations 1 000                5 738 977 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

24-mai Marche 8 des dalete/Marche ngoyo Transport Investigations 1 000                5 739 977 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

24-mai Marche ngoyo/Marche deTystere Transport Investigations 1 000                5 740 977 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

24-mai Marche Tystere/Marche vindoulou Transport Investigations 1 000                5 741 977 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

24-mai Repas Travel subsistenceInvestigations 5 000                5 746 977 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

24-mai Marche vindoulou/grand marche Transport Investigations 1 000                5 747 977 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

24-mai Carte MTN Telephone Investigations 2 000                5 749 977 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

24-mai Grand marche -Hotel Transport Investigations 1 000                5 750 977 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

25-mai HOTEL -  route Frontier cabinda Transport Investigations 8 000                5 758 977 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

25-mai Repas Travel subsistenceInvestigations 5 000                5 763 977 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

25-mai Repas pour gagner la confiance Trust building Investigations 8 000                5 771 977 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

25-mai Grand marche-marche oui OCH. Transport Investigations 1 000                5 772 977 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

25-mai Marche oui/marche mongo-poukou Transport Investigations 1 000                5 773 977 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

25-mai Marche mongo/marche tchibamba Transport Investigations 1 000                5 774 977 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

25-mai Marche tchibamba/marche mongo kamba Transport Investigations 1 000                5 775 977 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

25-mai Marche mongo kamba/marche L Transport Investigations 1 000                5 776 977 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

25-mai Marche Louango/marche fond Tie Transport Investigations 1 000                5 777 977 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

25-mai Marche fond tie-tie/hotel Transport Investigations 1 000                5 778 977 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

25-mai Hotel Travel subsistenceInvestigations 45 000               5 823 977 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

25-mai Carte MTN Telephone Investigations 1 500                5 825 477 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

25-mai Groupe Charden Farell Transfert fees Office 5 600                5 831 077 -     Stirve 16.MOU.05.0004EAGLE-USFWS CONGO

25-mai Taxi Maison-Bureau Transport Investigations 1 000                5 832 077 -     i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

25-mai Achat carte MTN Telephone Investigations 500                   5 832 577 -     i23c oui EAGLE-PPI CONGO

25-mai Taxi Bureau-Mongali-Maison Transport Investigations 2 000                5 834 577 -     i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

25-mai credit mtn Telephone Legal 2 000                5 836 577 -     Mésange 16.CIG.05.0002EAGLE-USFWS CONGO

25-mai bureau-moungali Transport Legal 1 000                5 837 577 -     Mésange 16.CIG.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

25-mai moungali-bureau Transport Legal 1 000                5 838 577 -     Mésange 16.CIG.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

25-mai Achat carte de recharge Telephone Legal 1 000                5 839 577 -     Bérényce 16.MIA.05.0006EAGLE-USFWS CONGO

25-mai Bureau-wcs-bureau Transport Legal 2 000                5 841 577 -     Bérényce 16.MIA.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

25-mai Carte de recharge MTN Telephone Investigations 1 000                5 842 577 -     i6 16.BED.05.0005EAGLE-PPI CONGO

25-mai Transport-palf-ntm-palf Transport Investigations 2 000                5 844 577 -     i6 16.BED.05.0001EAGLE-PPI CONGO

25-mai PALF/Palais de justice Transport Legal 1 000                5 845 577 -     Junior Décharge EAGLE-USFWS CONGO

25-mai Palais de justice/PALF Transport Legal 1 000                5 846 577 -     Junior Décharge EAGLE-USFWS CONGO

25-mai Office_WCS Transport Management 1 000                5 847 577 -     Perrine Odier Décharge EAGLE-USFWS CONGO

25-mai crédit telephonique Telephone Management 2 000                5 849 577 -     Perrine Odier oui EAGLE-USFWS CONGO

26-mai PALF/Congotelecom Transport Legal 150                   5 849 727 -     Junior Décharge EAGLE-USFWS CONGO

26-mai Congotelecom/PALF Transport Legal 300                   5 850 027 -     Junior Décharge EAGLE-USFWS CONGO

26-mai PALF/Domicile Transport Legal 300                   5 850 327 -     Junior Décharge EAGLE-USFWS CONGO

26-mai Carte de recharge MTN Telephone Investigations 1 000                5 851 327 -     i6 16.BED.05.0005EAGLE-PPI CONGO

26-mai 4 Document relier Office materials Office 4 000                5 855 327 -     Bérényce 16.MIA.05.0007EAGLE-USFWS CONGO

26-mai Bureau-DHL- bureau Transport Legal 2 000                5 857 327 -     Bérényce 16.MIA.05.0001EAGLE-USFWS CONGO



26-mai Achat carte de recharge Telephone Legal 1 000                5 858 327 -     Bérényce 16.MIA.05.0006EAGLE-USFWS CONGO

26-mai credit mtn Telephone Legal 2 000                5 860 327 -     Mésange 16.CIG.05.0002EAGLE-USFWS CONGO

26-mai bureau-mtn Transport Legal 1 000                5 861 327 -     Mésange 16.CIG.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

26-mai mtn-airtel Transport Legal 1 000                5 862 327 -     Mésange 16.CIG.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

26-mai airtel-wcs Transport Legal 1 000                5 863 327 -     Mésange 16.CIG.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

26-mai wcs-ddef Transport Legal 1 000                5 864 327 -     Mésange 16.CIG.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

26-mai ddef-bureau Transport Legal 1 000                5 865 327 -     Mésange 16.CIG.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

26-mai Taxi Maison-Bureau Transport Investigations 1 000                5 866 327 -     i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

26-mai Achat carte MTN Telephone Investigations 500                   5 866 827 -     i23c oui EAGLE-PPI CONGO

26-mai Taxi Bureau-Maison Transport Investigations 1 000                5 867 827 -     i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

26-mai Expédition rapports à Lbv Services Office 69 300               5 937 127 -     Stirve 16.MOU.05.0008EAGLE-USFWS CONGO

26-mai Hotel /mer Transport Investigations 1 500                5 938 627 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

26-mai Mer/Marche ville p/noire Transport Investigations 1 500                5 940 127 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

26-mai Carte MTN Telephone Investigations 2 000                5 942 127 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

26-mai Carte MTN/Gagner confiance Trust building Investigations 2 000                5 944 127 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

26-mai Marche ville/hotel Transport Investigations 1 000                5 945 127 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

26-mai Hotel/ marche voumvou Transport Investigations 1 500                5 946 627 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

26-mai Billet P/noire-Madingou Kaye Transport Investigations 8 000                5 954 627 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

26-mai Repas Travel subsistenceInvestigations 5 000                5 959 627 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

26-mai Madingou-kaye poste/grand marche Transport Investigations 1 000                5 960 627 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

26-mai Grand marche Bas Kouilou/ hotel Transport Investigations 1 000                5 961 627 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

27-mai Hotel/Marche de Nzabi Transport Investigations 8 000                5 969 627 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

27-mai Marche Nzabi/Sialivakou-conkouati Transport Investigations 5 000                5 974 627 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

27-mai Carte MTN Telephone Investigations 2 000                5 976 627 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

27-mai Repas Travel subsistenceInvestigations 5 000                5 981 627 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

27-mai Sialivakou-conkouati/Tchilounga Transport Investigations 2 000                5 983 627 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

27-mai Tchilounga/hotel a madingou Kaye Transport Investigations 2 000                5 985 627 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

27-mai Billet Bzv-Pnr-Bzv Perrine Transport Management 68 600               6 054 227 -     Stirve 16.MOU.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

27-mai credit mtn Telephone Legal 2 000                6 056 227 -     Mésange 16.CIG.05.0002EAGLE-USFWS CONGO

27-mai bureau-parquet Transport Legal 1 000                6 057 227 -     Mésange 16.CIG.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

27-mai parquet-cabinet Transport Legal 1 000                6 058 227 -     Mésange 16.CIG.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

27-mai cabinet-moungali Transport Legal 1 000                6 059 227 -     Mésange 16.CIG.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

27-mai moungali-bureau Transport Legal 1 000                6 060 227 -     Mésange 16.CIG.05.0001EAGLE-USFWS CONGO  

27-mai Achat carte de recharge Telephone Legal 1 000                6 061 227 -     Bérényce 16.MIA.05.0006EAGLE-USFWS CONGO

27-mai Carte de recharge MTN Telephone Investigations 1 000                6 062 227 -     i6 16.BED.05.0005EAGLE-PPI CONGO

27-mai Transport-palf-aeroport-palf Transport Investigations 2 000                6 064 227 -     i6 16.BED.05.0001EAGLE-PPI CONGO

27-mai Domicile/PALF Transport Legal 300                   6 064 527 -     Junior Décharge EAGLE-USFWS CONGO

27-mai PALF/Domicile Transport Legal 300                   6 064 827 -     Junior Décharge EAGLE-USFWS CONGO

28-mai Taxi Maison-Marché Mongali-Ouenzé Transport Investigations 2 000                6 066 827 -     i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

28-mai Taxi Ouenzé-Maison Transport Investigations 1 000                6 067 827 -     i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

28-mai Hotel/Marche de loulema-tchiboula Transport Investigations 2 000                6 069 827 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

28-mai Marche de loulema/Hotel Transport Investigations 2 000                6 071 827 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

28-mai Hotel Travel subsistenceInvestigations 30 000               6 101 827 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

28-mai Hotel Madingou-kaye/P/noire Transport Investigations 8 000                6 109 827 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

28-mai Billet Avion  P/noire- Brazzaville Transport Investigations 35 000               6 144 827 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

28-mai Carte MTN Telephone Investigations 2 000                6 146 827 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO



28-mai Repas Travel subsistenceInvestigations 5 000                6 151 827 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

28-mai Aeroport Maya-Maya/Bureau Transport Investigations 1 500                6 153 327 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

28-mai Bureau/Maison Transport Investigations 2 000                6 155 327 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

30-mai Taxi Bureau-OCH-Bureau Transport Management 2 000                6 157 327 -     Stirve 16.MOU.04.0001EAGLE-USFWS CONGO

30-mai Taxi Bureau-UBA-WCS-Bureau Transport Management 3 000                6 160 327 -     Stirve 16.MOU.04.0001EAGLE-USFWS CONGO

30-mai Taxi Maison-Bureau Transport Investigations 1 000                6 161 327 -     i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

30-mai Taxi Bureau-Ouenze-La Gar Transport Investigations 2 000                6 163 327 -     i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

30-mai Impression document Office materials Office 300                   6 163 627 -     i23c Décharge EAGLE-USFWS CONGO

30-mai Taxi La Gar-Ville plateau Transport Investigations 1 000                6 164 627 -     i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

30-mai Taxi Bureau-Dragage-Maison Transport Investigations 2 000                6 166 627 -     i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

30-mai bureau-mtn Transport Legal 1 000                6 167 627 -     Mésange 16.CIG.05.0001EAGLE-USFWS CONGO  

30-mai mtn-bureau Transport Legal 1 000                6 168 627 -     Mésange 16.CIG.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

30-mai Credit mtn Telephone Legal 2 000                6 170 627 -     Mésange 16.CIG.05.0002EAGLE-USFWS CONGO

30-mai bureau-affaire etrangere Transport Legal 1 000                6 171 627 -     Mésange 16.CIG.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

30-mai affaire etrangere-bureau Transport Legal 1 000                6 172 627 -     Mésange 16.CIG.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

30-mai Légalisation lettre d'invitation Travel expensesLegal 2 500                6 175 127 -     Mésange 16.CIG.05.0007EAGLE-USFWS CONGO

30-mai Bureau-depeche de brazzaville-ministere de la justice-bureauTransport Legal 3 000                6 178 127 -     Bérényce 16.MIA.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

30-mai Achat carte de recharge Telephone Legal 1 000                6 179 127 -     Bérényce 16.MIA.05.0006EAGLE-USFWS CONGO

30-mai Food allowance:1 jour ,i6 gamboma Travel subsistenceInvestigations 5 000                6 184 127 -     i6 16.BED.05.0002EAGLE-PPI CONGO

30-mai Transport local:maison-gard routier-gamboma-hotel-terrain-hotelTransport Investigations 11 500               6 195 627 -     i6 16.BED.05.0001EAGLE-PPI CONGO

30-mai Achat medicament  doliprane et vixe vitago Personnel Team building 1 800                6 197 427 -     i6 16.BED.05.0010EAGLE-USFWS CONGO

30-mai Carte de recharge MTN Telephone Investigations 2 000                6 199 427 -     i6 16.BED.05.0005EAGLE-PPI CONGO

31-mai Frais de tenue de compte Bank fees Office 2 508                6 201 935 -     UBA 56 EAGLE-USFWS CONGO

31-mai crédit téléphone Telephone Management 5 000                6 206 935 -     Perrine Odier oui EAGLE-USFWS CONGO

30-mai Domicile/PALF Transport Legal 300                   6 207 235 -     Junior Décharge EAGLE-USFWS CONGO

30-mai PALF/Domicile Transport Legal 300                   6 207 535 -     Junior Décharge EAGLE-USFWS CONGO

31-mai Domicile/PALF Transport Legal 300                   6 207 835 -     Junior Décharge EAGLE-USFWS CONGO

31-mai Carte de credit Telephone Legal 1 000                6 208 835 -     Junior Décharge EAGLE-USFWS CONGO

31-mai PALF/Domicile Transport Legal 300                   6 209 135 -     Junior Décharge EAGLE-USFWS CONGO

31-mai Food allowance:1 jour ,i6 gamboma Travel subsistenceInvestigations 5 000                6 214 135 -     i6 16.BED.05.0002EAGLE-PPI CONGO

31-mai Carte de recharge MTN Telephone Investigations 1 000                6 215 135 -     i6 16.BED.05.0005EAGLE-PPI CONGO

31-mai consultation medicale-examen-carnet Personnel Team building 3 150                6 218 285 -     i6 16.BED.05.0011EAGLE-USFWS CONGO

31-mai Achat medicament  doliprane et confatrine Personnel Team building 6 000                6 224 285 -     i6 16.BED.05.0010EAGLE-USFWS CONGO

31-mai Transport local:maison-gard routier-gamboma-hotel-terrain-hotelTransport Investigations 11 500               6 235 785 -     i6 16.BED.05.0001EAGLE-PPI CONGO

31-mai Publication d'appel d'offre Bonus Legal 27 000               6 262 785 -     Bérényce 16.MIA.05.0005EAGLE-USFWS CONGO

31-mai Bureau-depeche de brazza-bureau Transport Legal 2 000                6 264 785 -     Bérényce 16.MIA.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

31-mai Achat carte de recharge Telephone Legal 1 000                6 265 785 -     Bérényce 16.MIA.05.0006EAGLE-USFWS CONGO

31-mai Credit mtn Telephone Legal 1 000                6 266 785 -     Mésange 16.CIG.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

31-mai moungali-bureau Transport Legal 1 000                6 267 785 -     Mésange 16.CIG.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

31-mai bureau-MAE Transport Legal 1 000                6 268 785 -     Mésange 16.CIG.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

31-mai MAE-bureau Transport Legal 1 000                6 269 785 -     Mésange 16.CIG.05.0001EAGLE-USFWS CONGO

31-mai Taxi Maison-Bureau Transport Investigations 1 000                6 270 785 -     i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

31-mai Taxi Bureau-Océan-Mongali Transport Investigations 1 150                6 271 935 -     i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

31-mai Taxi Mongali-Maison Transport Investigations 1 000                6 272 935 -     i23c Décharge EAGLE-PPI CONGO

31-mai Expédition lettre à Lbv Services Office 34 650               6 307 585 -     Stirve 16.MOU.05.0008EAGLE-USFWS CONGO

31-mai Taxi Bureau-UBA-DHL-Bureau Transport Management 3 000                6 310 585 -     Stirve 16.MOU.04.0001EAGLE-USFWS CONGO



31-mai Bonus Mai - i23c Bonus Investigations 20 000               6 330 585 -     Stirve 16.MOU.05.0023EAGLE-PPI CONGO

31-mai Bureau/Tribunal Transport Investigations 1 000                6 331 585 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

31-mai Tribunal/Bureau Transport Investigations 1 000                6 332 585 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

31-mai Repas Travel subsistenceInvestigations 1 000                6 333 585 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

31-mai Carte MTN Telephone Investigations 2 000                6 335 585 -     I73X Décharge EAGLE-PPI CONGO

















 


